关于出口舱单信息调整通知

尊敬的客户：

烦请确认您所提交的出口预配舱单完全符合适用的法律及法规要求，确保所提供的数据真

实、准确且有效。对于危险品舱单传输要求规范、准确、有效，完整填写危险品编号、危险

类别、危险品联系人、危险品联系人电话、收发货人联系方式、货物描述(品名)、货物包装

类别，若涉及多条货物记录，须按照实际情况如实填写相关内容，不得有瞒报、漏报、谎报

的情况发生。如违反上述规定，贵司将承担由此产生的所有法律责任及可能的处罚。

(若有多拼危险品，务必在品名描述中填写完整)

确认收到以上提醒，待发送的出口预配胎单信息准确无误，确认发送。

特此通告，敬请周知。感谢各方的大力配合与协助！

顺颂商祺

中联运通控股集团上海国际船务代理有限公司

2024 年 8月 20 日